[image: Описание: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 9 » января 2025 года 		             	                                                    №  3 -нпа
г.п. Барсово

	О признании утратившим силу

В соответствии с постановлением администрации городского поселения Барсово от 08.06.2016 № 124-нпа «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского поселения Барсово», в целях актуализации нормативных правовых актов:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Барсово от 30.09.2024 №342-нпа «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Барсово от 24.08.2015           № 204-нпа «Об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного                        и техногенного характера на территории городского поселения Барсово».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы поселения по направлениям деятельности.

Глава городского поселения Барсово                                                  В. И. Волкогон

image1.jpeg